
SERVIZIO AUTOBUS DI LINEA

F E R I A L I 
Dal Lunedì al Sabato ESCLUSO SOLO

ORARIO VALIDO DAL 27 - MARZO -  2023 FERIALE FERIALE FERIALE SABATO GIOVEDÌ FESTIVI FESTIVI

AGRIGENTO P.zza Rosselli 04:30 08:00 10:30 15:20 16:20 04:30 15:00
P.Empedocle Autostazione Porto 04:40 08:10 10:40 15:30 16:30 04:40 15:10
REALMONTE Via Rina (Rif. GIAP) 04:50 08:20 --- 15:40 --- 04:50 15:20
SICULIANA Via Roma, 133 04:55 08:30 --- 15:45 --- 04:55 15:30
Montallegro Rif. AGIP S.S.115 05:05 08:40  11:05 15:55 16:55 05:05 15:40
RIBERA P.zza Zamenhof 05:25^ [08:55] [11:20] [16:10] [17:10] 05:30 16:00
SCIACCA Via Lioni 05:35 09:10 11:35 16:25 17:25 05:50 16:15
SCIACCA Ospedale 05:40 09:15 11:40 16:30 17:30 05:55 16:20
MENFI La Topaia 05:55 09:30 11:55 16:45 17:45 06:15 16:35
CASTELVETRANO  Via Marinella, 11 06:15° 09:50 12:15 17:05 18:05 06.35° 16.50°
CAMPOBELLO scarico ---- --- --- 12:25 --- --- --- ---
MAZARA scarico Rif. Q8 Via Marsala 06:30 10:10 12:45 17:25 18:25 06:50 17:10
STRASATTI scarico P.zza Fiera 06:45 10:30 13:00 17:40 18:40 07:10 17:20
MARSALA scarico Ospedale (07:00) 10:45 13:15 17:55 18:55 07:25 17:30
Apt  BIRGI  Aeroporto 07:15 11:00 13:30 18:10 19:10 07:40 17:50
TRAPANI Autostazione 07:40 11:25 13:55 18:35 19:35 08:05 18:15
TRAPANI Egatour viaggi 07:45 11:30 14:00 18:40 19:40 08:10 18:20
Capodanno, Pasqua, Ferragosto e Natale NESSUN SERVIZIO
 ° = Mcdonald's *  =  in  Coincidenza a SCIACCA             [  ] Montallegro RIF. ENI ss 115

^ Ribera Via Circonvallazione     [ ] Ribera Rif. Total Erg  SS 386 ( ) Marsala P.zza Caprera

SERVIZIO AUTOBUS DI LINEA

F E R I A L I 
Dal Lunedì al Sabato ESCLUSO SOLO

ORARIO VALIDO DAL 27 - MARZO -  2023 FERIALE FERIALE FERIALE SABATO GIOVEDÌ FESTIVI FESTIVI

TRAPANI Egatour viaggi 09:30 13:00 15:30 19:30 20:30 09:20 19:40
TRAPANI Autostazione 09:35 13:05 15:35 19:35 22:35 09:25 19:45
Apt  BIRGI  Aeroporto 10:00 13:30 16:00 20:00 21:00 09:50 20:10
MARSALA solo carico P.zza Caprera, 9 10:15 13:45 16:15 20:15 21:15 10:05 20:20
STRASATTI solo carico P.zza Fiera 10:30 14:00 16:30 20:30 21:30 10:15 20:30
MAZARA solo carico Rif. Q8 Via Marsala 10:45 14:15 16:45 20:45 21:45 10:30 20:40
CAMPOBELLO solo carico ---- --- --- 17:00 --- --- --- ---
CASTELVETRANO  Via Marinella, 11 11:05 14:35 17:15 21:05 22:05 10:50 21.00°
MENFI La Topaia 11:25 14:55 17:30 21:25 22:25 11:10 21:15
SCIACCA Ospedale 11:40 15:10 17:45 21:40 22:40 11:25 21:25
SCIACCA Via Lioni 11:45 15:15 17:50 21:45 22:45 11:30 21:30
RIBERA solo scarico P.zza Zamenhof [12:05] [15:25] 18:15 [22:00] [23:00] (11:55) 21:50
MONTALLEGRO solo scarico Rif. AGIP S.S.115 12:15 15:45 18:35 22:15 23:15 12:15 21:55
SICULIANA solo scarico Giallonardo 12:25 15:55 (18:45) 22:25 23:25 12:30 22:10
REALMONTEsolo scarico Bar La Sosta 12:35 16:05 18:55 22:35 23:35 12:40 22:15
P.Empedocle Autostazione Porto 12:50 16:15 19:00 22:45 23:45 12:45 22:30
AGRIGENTO P.zza Rosselli 13:00 16:25 19:10 22:55 23:55 13:00 22:45
Capodanno, Pasqua, Ferragosto e Natale NESSUN SERVIZIO
 ° = Mcdonald's *  =  in  Coincidenza a SCIACCA            ( ) Siculiana via Roma  [  ] Montallegro RIF. ENI ss 115

^ Ribera Via Circonvallazione     [ ] Ribera Rif. Total Erg  SS 386 ( ) Marsala P.zza Caprera

 AGRIGENTO - APT BIRGI - TRAPANI

 TRAPANI - APT BIRGI - AGRIGENTO


